
Kasvun ja oppimisen lautakunnan kannanotto kaupunginjohtajan talousarvioesitykseen

Kasvun ja oppimisen palvelualue on vuoden 2023 alusta lähtien ylivoimaisesti suurin palvelualue. Koko
kaupungin toimintakatteesta ja henkilöstöstä varhaiskasvatus, perusopetus ja lukiokoulutus muodostavat
jatkossa 70 %.

Kaupungin strategian mukaan Kuopio huolehtii laadukkaasta varhaiskasvatuksesta ja koulutuksesta. Lasten
ja nuorten kasvua tuetaan strategian mukaan ajoissa ja riittävästi tuen tarpeen ilmetessä. Kuopio on paras
paikka kasvaa ja oppia.

Kasvun ja oppimisen lautakunnan esitys vuoden 2023 talousarvion toimintakatteeksi päätyy 232,4
miljoonaan. Lautakunnan esitys ylittää kh:n asettaman talousarviokehyksen noin 8,7 miljoonalla.
Kaupunginjohtajan esitys toimintakatteeksi on 229,5 miljoonaa eli ylitystä kh:n kehykseen on 5,8 M€.
Muutos vuoden 2022 talousarvion toimintakatteeseen on lautakunnan esityksessä yhteensä 14,16 M€ ja
kj:n esityksessä 11,2 M€.

Lautakunnan esityksessä lainsäädännön ja toimintaympäristön tuomat muutokset aiheuttavat yhteensä 3,7
miljoonan lisämenot. Lisäksi pakolliset menot kuten tilavuokrat, kuel-muutokset, aterioiden ja
koulukuljetusten hintojen nousu sekä palkankorotukset lisäävät menoja edelliseen vuoteen verrattuna 10,4
M€. Perusopetuksen oppilaskohtaiset menot kasvavat talousarvion esittelyaineiston mukaan 665 €. Kasvu
johtuu edellä mainituista menoista. Talousarvioon sisältyvä 2,9 M€:n sopeutus kohdistuisi oppilaan
saamaan opetukseen eli käytännössä opetukseen kohdistettavat menot vähenisivät.

Kaupunginjohtajan talousarvioesitykseen sisältyvä 2,9 miljoonan lisäsopeutus kasvun ja oppimisen
palvelualueelle tarkoittaa käytännössä puuttumista varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja
lukiokoulutuksen ydintoimintaan. Henkilötyövuosina sopeutus vastaa noin 55-60 henkilötyövuoden
vähentämistä varhaiskasvatuksesta ja opetuksesta. Toteutuessaan sopeutukset johtavat merkittävään
palvelutason laskuun. Lisäksi kasvun ja oppimisen lautakunta on huolissaan koronapandemian
aiheuttamista vaikutuksista, jotka tulevat näkyviin oppimisen tuloksissa tulevien vuosien aikana. Lautakunta
näkee, että lisäleikkaukset heikentävät merkittävästi koronapandemian vaikutuksista toipumista.
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